
.12.2023

УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

№

Про проведення міського 
етапу Всеукраїнської виставки- 
конкурсу «Український сувенір»

На виконання плану роботи Управління освіти Чернівецької міської 
ради на 2023 рік, відповідно до листа Департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної військової адміністрації від 21.11.2023 № 01-34/2547 
«Про проведення обласного етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу 
«Український сувенір», з метою проведення міського етапу Всеукраїнської 
виставки-конкурсу «Український сувенір» та виховання національного 
світогляду учнівської молоді через пізнання народного мистецтва,

Н А К А З У Ю :

1. Провести 13 грудня 2023 року міський етап виставки-конкурсу 
«Український сувенір» (далі -  Конкурс) на базі Міського центру еколого- 
натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської ради 
(директор Баранець О.С.) відповідно до Умов, що додаються.

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі Конкурсу 
(додатки 1, 2).

3. Організаційному комітету забезпечити проведення Конкурсу 
відповідно до Умов (додаток 3).

4. Директору Міського центру еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді Баранець О.С.:

4.1. Забезпечити належний рівень проведення Конкурсу з урахуванням 
безпекової ситуації.

4.2. Роботи переможців міського етапу виставки-конкурсу «Український 
сувенір» направити в Чернівецький обласний краєзнавчий музей 15 грудня 
2023 року.



5. Директорам ЗЗСО та ЗПО громади:
5.1. Забезпечити участь учнів та вихованців закладів освіти у Конкурсі.
5.2. Подати 11-12 грудня 2023 року;

- конкурсні роботи та заявку в друкованому варіанті в Міський центр 
еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді за адресою; 
м. Чернівці, вул. Білоруська, 77, (телефон для довідок 050-271-4484);
- заявку в електронному варіанті на електронну адресу: mcentum@meta.ua.
- паспорт на роботу відповідного зразка (додаток 4).

6. Розмістити наказ на інформаційному сайті Управління освіти 
Чернівецької міської ради.

7. Контроль виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради Надія ШЕВЧЕНКО

mailto:mcentum@meta.ua

